אנו מבינים שאם המשיב יפר את התנאים ואנו לא נדווח למשטרה, תהא רשאית המדינה

לבקש לחלט את הערבויות, גם בלי לחתום על כל מסמך נוסף.
7. בהתאם להוראות הדין, התחייבות המשיב והערבים לפרוטוקול שלעיל, נרשמו ומהווים התחייבות כדין להקמת

הערבויות הכספיות.
עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לפקא"ל ולשרות המבחן.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשפ"ה, 19 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.